
Zarządzenie Nr 22/2022/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Szarych Szeregów w Górkach  

z dnia 08 lutego 2023r.  

w sprawie powołania członków szkolnego zespołu egzaminacyjnego oraz 

zespołów nadzorujących w celu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty  

 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r. poz. 2572 ze zm.) oraz &14 ust. 1 MEN z dnia 1 sierpnia 2017r. w 

sprawie szczegółowych zmian i sposobów przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty 

(Dz.U. z dnia 8 sierpnia 2017r. poz. 1215), zarządzam co następuje: 

&1 

Powołuję Szkolne Zespoły Egzaminacyjne nadzorujące przebieg Egzaminu 

Ósmoklasisty w Szkole Podstawowej im. Szarych Szeregów w Górkach w dniach 23, 

24, 25 maja 2023r. 

&2 

Skład Zespołów Nadzorujących Egzamin Ósmoklasisty stanowi załącznik nr 1 

 

&3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

/-/Renata Osica-Duszczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 21/2022/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej  

im. Szarych Szeregów w Górkach 

 z dnia 08 lutego 2023r. 

Skład Zespołów Nadzorujących przebieg Egzaminu Ósmoklasisty 

 oraz nauczyciele delegowani 

23 maja 2023r. 

JĘZYK POLSKI 
Nauczyciele delegowani:  
p. Monika Bachleda, p. Edyta Białek, p. Magdalena Łach, p. Ewa Majewska, p. Iwona Niuk 
Nauczyciele oczekujący:  
p. Agnieszka Wierzbicka, p. Anna Bylinka, p. Elżbieta Kąkol, p. Marta Kąkol, p. Dorota 
Póxniecka, p. Agnieszka Siemińska, p. Monika Staruzik 

 
Sala nr 1 – grupa standardowa i dostosowana (sala gimnastyczna) 
Przewodniczący – p. Anna Bartnicka 
Członek Zespołu – p. Michał Pieniak 
Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP  
 
Sala nr 2 /31/  

Przewodniczący – p. Sylwia Woś 

Członek Zespołu/nauczyciel wspomagający – p. Arleta Wojciechowska-Kajak 

Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP  

Sala nr 3 /32/ 

Przewodniczący – p. Jadwiga Migacz-Banach 

Członek Zespołu/nauczyciel wspomagający – p. Olga Wąsik 

Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP  

Sala nr 4 /37/ 

Przewodniczący – p. Elżbieta Walczak 

Członek Zespołu/nauczyciel wspomagający – p. Monika Seredziuk 

Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP 

 

24 maja 2023r. 

MATEMATYKA 
Nauczyciele delegowani:  
p. Beata Antczak-Kołodzik, p. Edyta Białek, p. Maria Górska, p. Iwona Niuk, p. Michał 
Pieniak, p. Dorota Późniecka, p. Monika Seredziuk 
Nauczyciele oczekujący:  
p. Magdalena Łach, p. Jadwiga Migacz-Banach, p. Agnieszka Wierzbicka, p. Arleta 
Wojciechowska- Kajak, p. Sylwia Woś 
 
Sala nr 1 – grupa standardowa i dostosowana (sala gimnastyczna) 
Przewodniczący – p. Anna Renata Bylinka 
Członek Zespołu – p. Monika Bachleda 
Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP  
 
 



Sala nr 2 /31/  

Przewodniczący – p. Agnieszka Siemińska 

Członek Zespołu/nauczyciel wspomagający – p. Elżbieta Kąkol 

Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP  

Sala nr 3 /32/ 

Przewodniczący – p. Julita Winiarek-Cyran 

Członek Zespołu – p. Marta Kąkol 

Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP 

Sala nr 4 /37/ 

Przewodniczący – p. Górski Adam 

Członek Zespołu/nauczyciel wspomagający – p. Elżbieta Walczak 

Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP  

 

25 maja 2023r. 

JĘZYK ANGIELSKI 

Nauczyciele delegowani:  
p.Anna Bylinka, p. Elżbieta Kąkol, p. Dorota Późniecka, p. Julita Winiarek-Cyran 
Nauczyciele oczekujący:  
p. Monika Bachleda, p. Iwona Niuk, p. Michał Pieniak, p. Monika Satruzik, p. Elżbieta 
Walczak, p. Agnieszka Wierzbicka 
 

Sala nr 1 – grupa standardowa i dostosowana (23) 

Przewodniczący – p. Maria Estera Górska 

Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP  

Sala nr 5 – grupa standardowa i dostosowana (26) 

Przewodniczący – p. Ewa Majewska 

Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP 

 

Sala nr 2 /31/  

Przewodniczący – p. Sylwia Woś 

Członek Zespołu/nauczyciel wspomagający – p. Arleta Wojciechowska-Kajak 

Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP  

Sala nr 3 /32/ 

 

Przewodniczący – p. Jadwiga Migacz-Banach 

Członek Zespołu/nauczyciel wspomagający – p. Beata Antczak-Kołodzik 

Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP 

Sala nr 4 /37/ 

Przewodniczący – p. Anna Bartnicka 

Członek Zespołu/nauczyciel wspomagający – p. Marta Kąkol  

Przedstawiciel innej szkoły – n-l SP  

 


